

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/persil-color-proszek-do-prania-50-pran-de-p-33283.html>



Persil Color Proszek do Prania 50 prań DE

Cena	85,95 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_8507-uniw
Kod EAN	4015200032221

Opis produktu

Persil Color Proszek do Prania - Doskonałe Czyszczenie z Dbaniem o Środowisko

Persil Color to doskonały wybór dla promiennie czystego prania w połączeniu z dbałością o higienę maszyny. Wyjątkowa formuła oparta na technologii głębokiego czyszczenia przenika w głąb włókien, skutecznie rozluźniając i eliminując nawet najbardziej odporne plamy.

Jednak to nie wszystko - ten proszek do prania to nie tylko środek do walki z plamami. Potrafi skutecznie neutralizować nieprzyjemne zapachy, które mogą się wydobywać z pralki z powodu osadów, zapewniając pełną świeżość.

Produkt zawiera imponujące 92% biodegradowalnych składników i opakowanie z 100% nadających się do recyklingu włókien papierowych, co podkreśla zaangażowanie w ochronę środowiska.

Wybierz Persil Color, by nie tylko zadbać o czyste pranie, ale także o czystszy świat.

Waga: 3 kg

Wydajność: 50 prań

Składniki: 5-15%: anionowe środki powierzchniowo czynne < 5%: niejonowe środki powierzchniowo czynne, zeolity, fosfoniany, polikarboksylany, Inne składniki: substancje zapachowe, enzymy.

Środki higieny: Unikać kontaktu wzrokowego i ze skórą. Natychmiast usuń zabrudzoną, przemoczoną odzież. Zmyć zanieczyszczenia skóry dużą ilością wody, pielęgnacji skóry. Wyposażenie ochronne wymagane tylko do obsługi handlowej lub dużych pojemników (nie opakowań domowych). Powoduje silne podrażnienie oczu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W przypadku kontaktu z oczami: Delikatnie płukać wodą

przez kilka minut. Jeśli to możliwe, zdejmij wszystkie soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Należy zasięgnąć porady lekarza/zwrócić się o pomoc lekarską. Jeśli wymagana jest porada lekarska, przygotuj opakowanie lub etykietę.